
UCHWAŁA NR XXIII/166/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 17 maja 2012 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Imbramowicach, ul. Żarowska 45. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 4 załącznika Nr 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 
z 2001r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.), na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Imbramowicach uchwala się co następuje: 

§ 1. Szkole Podstawowej w Imbramowicach przy ul. Żarowskiej 45, nadaje się imię UNICEF (United Nations 
International Children's Emergency Fund - Międzynarodowy Fundusz Narodów Zjednoczonych Pomocy 
Dzieciom). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6DBC6C66-E48A-4ACB-8657-EB3BAAAA4DC3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Rodziców, Rada Pedagogiczna i Samorząd Uczniowski Szkoły Podstawowej w Imbramowicach zwróciły 
się z wnioskiem o nadanie szkole imienia UNICEF (United Nations International Children's Emergency Fund - 
Międzynarodowy Fundusz Narodów Zjednoczonych Pomocy Dzieciom), zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
Szkoła Podstawowa w Imbramowicach podjęła szereg działań o charakterze dydaktycznym, wychowawczym 
i organizacyjnym związanych z przyjęciem i nadaniem imienia UNICEF. Społeczność szkoły podstawowej 
zdecydowała się obrać na patrona szkoły organizację UNICEF, ponieważ - podobnie jak ambasadorowie dobrej 
woli - chcą upowszechniać takie wartości jak: humanitaryzm i poszanowanie praw dziecka. Głównym celem 
organizacji jest opieka nad najmłodszymi dziećmi, ich edukacja, ochrona zdrowia i życia, a także promocja ich 
praw na forum lokalnym i międzynarodowym. 

Sporządziła: 

Katarzyna Janik podinspektor ds. Oświaty i Kultury. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6DBC6C66-E48A-4ACB-8657-EB3BAAAA4DC3. Uchwalony Strona 1


		2012-12-20T10:33:56+0100




